
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2021 г № 10

С.Шумунда

О признании утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения «Шумундинское» от 20 августа 2015 года № 7 «О правилах 
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского 
поселения «Шумундинское».

На основании экспертного заключения администрации Губернатора 
Забайкальского края от 01.10.2021 года № ЭЗ-З28 на постановление 
администрации сельского поселения «Шумундинское» от 20 августа 2015 
года № 7 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на 
территории сельского поселения «Шумундинское», администрация сельского 
поселения «Шумундинское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения «Шумундинское» от 20 августа 2015 года № 7 «О правилах 
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории 
сельского поселения «Шумундинское».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Данное постановление обнародовать на информационном стенде
администрации сельского поселения «Шумундинское».

^  ♦

Глава сельского поселения
V -V

Ч

«Шумундинское» Н.В.Шеломенцев.


